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Til Fevåg Båtforening og Indre Fosen Kommune.

Jeg Alf Frengen fikk et nabovarsel fra Fevåg Båtforening om planlagt forlengelse av flytebrygge med

utliggere på ca. 21m.

Dette er jeg sterkt imot da det vil komme meget nær min brygge med flytebrygge 140/136, der vi har

2 stk. båter liggende fortøyd. Jeg har vært fisker i hele mitt liv slik som mine forfedre, og har hatt min

sjark der til jeg ble pensjonert for ca. 10 år siden. Jeg drev også flere laks vorper fra dette stedet.

Ved fjære sjø så er det meget grunt der forlengelse av flytebryggene er planlagt bygd og båter som

skal inn og ut vil komme meget nær vår flytebrygge, og etter sjø av båtene vil bli meget farlig for våre

båter som ligger ved flytebrygga. Selv i dag er det noen som drar på når de passerer den siste

uteliggeren. Og ved stafjæra sjø så er det ikke mange meter fra melbakken til den nærmeste

uteliggeren hvis dette blir en realitet.

Ved lavt vann og land vinds kuling blir det meget vanskelig å beregne inn/ut komst på en forsvarlig

måte.

lsiste reguleringsplan så er dette området avsatt til farled ankomst til de som har eiendommer med

strandrett.

Selv om ikke noen i dag har bemerkninger mot dette så kan etterkommere ha planer for sine

strandlinjer men er avskåret da det er kommet et anlegg der.

Om noen år så kan det også komme en ny fisker der, mitt oldebarn er en meget ivrig fisker og er

interesserti å begynne som fisker, han begynner nå på havbrukslinja på videregående.

Og de to siste årene som utplassert på skolen så var han med en fisker i Trondheim og det likte han

veldig godt. Og bruk og båter har vi masse av.

Så 'e vil at den len den å fl eb a som erida bliro så slikiframtiden.

Med manko i båtplasser i båtforeningen så bør de heller begynne å ordne en ny flytebrygge med

utliggere på den ene siden, på innsiden av nord moloen, der vil de få flere en det som søkes om nå.

Alf Frengen 140/136
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